
 1 

Strona internetowa www.szpital.elblag.pl                                                           Elbląg dnia 16.12.2013 r. 

 

 

Oznaczenie postępowania 60/2013 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 402944-2013 z dnia 2013-10-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
Dostawa preparatów chemicznych do: mycia, dezynfekcji i konserwacji instrumentarium, sprzętu i podłoża oraz 
dezynsekcji i deratyzacji w 23 pakietach dla potrzeb Działu Dezynfekcji i Centralnej Sterylizacji 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego... 
Termin składania ofert: 2013-10-16  

 

Elbląg: Dostawa preparatów chemicznych do: mycia, dezynfekcji i konserwacji 

instrumentarium, sprzętu i podłoża oraz dezynsekcji i deratyzacji w 23 pakietach dla 
potrzeb Działu Dezynfekcji i Centralnej Sterylizacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Elblągu w okresie 18 miesięcy 
Numer ogłoszenia: 520376 - 2013; data zamieszczenia: 16.12.2013 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 402944 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa preparatów chemicznych do: mycia, 
dezynfekcji i konserwacji instrumentarium, sprzętu i podłoża oraz dezynsekcji i deratyzacji w 23 pakietach dla 
potrzeb Działu Dezynfekcji i Centralnej Sterylizacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 
18 miesięcy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa preparatów chemicznych do: mycia, dezynfekcji i 
konserwacji instrumentarium, sprzętu i podłoża oraz dezynsekcji i deratyzacji w 23 pakietach dla potrzeb 
Działu Dezynfekcji i Centralnej Sterylizacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 18 
miesięcy. 



 2 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.63.16.00-8. 

 
SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet nr 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2414,06 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1026,00 
• Oferta z najniższą ceną: 1026,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2167,44 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet nr 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1240,50 PLN. 



 3 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 6840,94 
• Oferta z najniższą ceną: 6840,94 / Oferta z najwyższą ceną: 6840,94 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet nr 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, kraj/woj. 
podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 231,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 291,60 
• Oferta z najniższą ceną: 291,60 / Oferta z najwyższą ceną: 291,60 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Pakiet nr 4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, kraj/woj. 
podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7697,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 5143,82 
• Oferta z najniższą ceną: 5143,82 / Oferta z najwyższą ceną: 7705,53 
• Waluta: PLN. 



 4 

Część NR: 5    

Nazwa: Pakiet nr 5 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1840,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 648,00 
• Oferta z najniższą ceną: 648,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6642,65 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Pakiet nr 6 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• MCPOLSKA.PL Sp. z o.o. Sp.k., ul. Poznańska 113, 60-185 Skórzewo, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 11615,40 
• Oferta z najniższą ceną: 11615,40 / Oferta z najwyższą ceną: 12150,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet nr 7 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 



 5 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 187687,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 58125,60 
• Oferta z najniższą ceną: 58125,60 / Oferta z najwyższą ceną: 115830,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Pakiet nr 8 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Schulke Polska Sp. z o.o., ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75936,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 38782,80 
• Oferta z najniższą ceną: 38782,80 / Oferta z najwyższą ceną: 73483,20 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Pakiet nr 9 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1459,50 PLN. 



 6 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 461,70 
• Oferta z najniższą ceną: 461,70 / Oferta z najwyższą ceną: 1328,40 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Pakiet nr 10 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5950,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 5724,00 
• Oferta z najniższą ceną: 5724,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10497,60 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: Pakiet nr 11 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok, kraj/woj. 
podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3443,68 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1185,84 
• Oferta z najniższą ceną: 1185,84 / Oferta z najwyższą ceną: 4233,60 
• Waluta: PLN. 



 7 

Część NR: 12    

Nazwa: Pakiet nr 12 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 39283,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 5436,60 
• Oferta z najniższą ceną: 5436,60 / Oferta z najwyższą ceną: 22689,20 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 13    

Nazwa: Pakiet nr 13 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19406,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 5184,00 
• Oferta z najniższą ceną: 5184,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14175,00 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: Pakiet nr 14 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 



 8 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4605,75 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 4104,00 
• Oferta z najniższą ceną: 4104,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12672,16 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 15    

Nazwa: Pakiet nr 15 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3750,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3402,00 
• Oferta z najniższą ceną: 3402,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12111,12 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 16    

Nazwa: Pakiet nr 16 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 562,50 PLN. 



 9 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 701,10 
• Oferta z najniższą ceną: 701,10 / Oferta z najwyższą ceną: 701,10 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 17    

Nazwa: Pakiet nr 17 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 750,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 811,80 
• Oferta z najniższą ceną: 811,80 / Oferta z najwyższą ceną: 1623,60 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 19    

Nazwa: Pakiet nr 19 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2790,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1545,48 
• Oferta z najniższą ceną: 1545,48 / Oferta z najwyższą ceną: 2142,29 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 20    



 10 

Nazwa: Pakiet nr 20 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Novax Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 15559,50 
• Oferta z najniższą ceną: 15559,50 / Oferta z najwyższą ceną: 23803,20 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 21    

Nazwa: Pakiet nr 21 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Cezal Sp. z o.o., ul. J.K. Branickiego 19, 15-085 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 893,33 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 2592,00 
• Oferta z najniższą ceną: 2592,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2592,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


